октября 2003 года, руководствуясь пунктами n) части (2) статьи 14 Закона «О местном 

публичном управлении» №436-XVI от 28.12.2006 года,  

Чадыр-Лунгский Муниципальный Совет 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменение в решение Чадыр-Лунгского муниципального совета № XXXVII / 1 от 

21.11.2017г., заменив слова «39 879 200-00 (тридцать девять миллионов восемьсот 

семьдесят девять тысяч двести) леев» на «41 673 000-00 (сорок один миллион 

шестьсот семьдесят три  тысячи) леев». 

2. Утвердить структуру доходов бюджета муниципия Чадыр – Лунга на 2018 год на общую 

сумму 41 673 000-00 (сорок один миллион шестьсот семьдесят три  тысячи) леев, 

согласно Приложению №1. 

3.  Утвердить расходы на общую сумму 41 673 000-00 (сорок один миллион шестьсот 

семьдесят три  тысячи) леев, их структуру и назначение согласно Приложению №2. 

4. Утвердить предельную численность персонала публичных учреждений, финансируемых 

из бюджета муниципия Чадыр – Лунга на 2018 год, согласно Приложениям №№ 3 - 14. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на примара мун.Чадыр-Лунга